
Zarządzenie Nr III/71/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski  

z dnia 18.05.2011 r.  

w sprawie zmiany wysokości stawki za dostawę ciepła do ogrzewania 

pomieszczeo w budynkach stanowiących własnośd Gminy Solec Kujawski 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w oparciu o art. 9 ust. 5 i 6 ustawy w dnia 21 czerwca 

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego (t.j. Dz. U. z 2005 r., Nr 31 poz. 266 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 4 Uchwały Nr 

VIII/55/07 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 czerwca 2007 r. w sprawie 

„Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2007-

2013” (zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim Nr XXI/176/08 z dn. 27 

listopada 2008 r.) oraz w oparciu o taryfę dla ciepła opracowaną przez KPEC obowiązującą od 

1.07.2010 r. 

zarządzam, co następuje:  

§ 1   

1. Ustalam miesięczną stawkę za dostawę ciepła do ogrzewania pomieszczeo dla niżej 

wymienionych budynków stanowiących własnośd Gminy Solec Kujawski: 

- Bydgoska nr 2    w wysokości  4,50 zł/m2 pow. lokalu, 

- Piastów nr 40     w wysokości  6,00 zł/m2 pow. lokalu, 

- Piastów nr 24     w wysokości  6,00 zł/m2 pow. lokalu, 

2. Stawki, o których mowa w ust. 1 obowiązującą od dnia 01.06.2011 r.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy oraz Dyrektorowi Wydziału 

Utrzymania Miasta.  

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 


